様式第151号の3（第43条関係） (搬出した動産、自動車又は取り上げた債権記書等用)

	捜索調書

	年　　月　　日
　　　　　　　殿
村事務吏員　　　　　　　　　　㊞

滞納処分のため、下記のとおり捜索したから、国税徴収法第146条第1項の規定によりこの調書を作りました。

	滞納者
	住（居）所
（所在地）

	氏名（名称）

	捜索した場所
又は物

	捜索した日時
	年　　　　月　　　　日
	午　　　時　　　分から
午　　　時　　　分まで

	備考

	上記捜索に立ち会い捜索調書謄本を受領しました。
年　　月　　日
（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	捜索調書謄本（捜索を受けた者あて）を受領しました。
年　　月　　日
（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	注意
	この捜索に不服があるときは、この調書を受け取った日の翌日から起算して60日以内に行政不服審査法第4条の規定により、村長に審査請求をすることができます。